

									Anexa nr.23
Specificații de preț Piese și accesorii pentru sistemele de irigare									
Numărul procedurii de achiziție conform anunțului de participare electronic de pe platforma achiziții									
ocds-b3wdp1-MD-1737982597094									
Obiectul de achiziției ocds-b3wdp1-MD-1737982597094									
	Denumirea	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar, fără TVA/lei	Suma totală, fără TVA/lei	Preț unitar, inclusiv TVA/lei	Suma totală, inclusiv TVA/lei	Termen de livrare	Discount %
1	Aspersor rotor: FI H=10, 40-360°: ridicare telescop 10 cm, duza preinstalata de 3.0, filet 3/4 F, 5004-PLUS-PC	buc	200	205.83	41166.67			Livrarea bunurilor se vor efectua pe parcursul anului 2025 în timp de 1 zile lucrătoare din momentul solicitării autorității contractante, la sediul din str. Pușkin 62	MD86ML000000002251312132
						247	49400		
2	Aspersor rotor: D. 1/2" FI H=10, 4,6-10,7 m,set duze, reglabil 40-360°, 360° tur-retur 3504 PC	buc	300	201.25	60375.00	241.5	72450		
3	Aspersoare nerotative tip spray: raza de stropire 0,6-7,4 m, D. 1/2" FI fara duza H=10cm, Seria 1800/US	buc	250	52.50	13125.00	63	15750		
4	Aspersor rotor: FI H=30, 40-360°: Rotor, ridicare telescop 30 cm, duza preinstalata de 3.0, filet 3/4 F, 5012-PLUS-PC	buc	50	925.00	46250.00	1110	55500		
5	Electrovana: D. 2", FI/FI drept/unghi, solenoid 9V, cu regulator de debit, 200-PGA 9V	buc	16	2,113.04	33808.67	2535.65	40570.4		
6	Aspersoare nerotative tip spray: cu prindere laterala, raza de stropire 0,6-7,4 m , D. 1/2" FI fara duza H=30 cm, Seria 1800/US	buc	30	271.25	8137.50	325.5	9765		
7	Duze pentru aspersoare nerotative tip spray seria 1800/US, duze tip VAN sau MPR	buc	400	33.83	13533.33	40.6	16240		
8	Sensor de ploaie Mini-Click (cablu electric de lungime 7.6m, setari multiple a ratei de precipitație între 3.2mm pana la 20mm) RSD-Bex	buc	10	702.60	7026.00	843.12	8431.2		
9	Electrovana D. 1" FI/FI solenoid 24 V, Debit: 0.75-9.08m3/h, presiune: 1 – 10.4bar, DV-100	buc	10	485.33	4853.33	582.4	5824		
10	Electrovana D. 1" FI/FI solenoid 9 V, Debit: 0.75-9.08m3/h, presiune: 1 – 10.4bar, DV-100-9V	buc	10	560.00	5600.00	672	6720		
11	Boxa pentru electrovalve 14" (54×54 cm)	buc	10	431.67	4316.67	518	5180		
12	Boxa pentru electrovalve 12" (52×39 cm)	buc	10	282.92	2829.17	339.5	3395		
13	Boxa pentru electrovalve 10" (30cm)	buc	10	204.17	2041.67	245	2450		
14	Cutie pentru Robinet 6" MINI dotata cu cot 3/4" FE-FI (210×H110 cm)	buc	10	273.33	2733.33	328	3280		
15	Programator 1 zona montare exterior, Conexiune pentru electrovana master, Conexiune pentru senzorul de ploaie, Comunicare prin radio/ Raza radio pana la 800 de metri (unde de transmitere a datelor de comunicare Lo-Ra) 9V LR-IP1	buc	4	6,136.27	24545.07	7363.52			
							29454.08		
16	Programator 2 zona montare exterior, Conexiune pentru electrovana master, Conexiune pentru senzorul de ploaie, Comunicare prin radio/ Raza radio pana la 800 de metri (unde de transmitere a datelor de comunicare Lo-Ra) 9V LR-IP2	buc	2	7,403.17	14806.33				
						8883.8	17767.6		
17	Programator 4 zona montare exterior, Conexiune pentru electrovana master, Conexiune pentru senzorul de ploaie, Comunicare prin radio/ Raza radio pana la 800 de metri (unde de transmitere a datelor de comunicare Lo-Ra) 9V LR-IP4	buc	2	8,353.87	16707.73				
						10024.64	20049.28		
18	Programator 6 zona montare exterior, Conexiune pentru electrovana master, Conexiune pentru senzorul de ploaie, Comunicare prin radio/ Raza radio pana la 800 de metri (unde de transmitere a datelor de comunicare Lo-Ra) 9V LR-IP6	buc	2	8,987.50	17975.00				
						10785	21570		
19	Centrala comunicare Comunicare prin radio/ Raza radio pana la 800 de metri (unde de transmitere a datelor de comunicare Lo-Ra) (necesita alim. 220V) conectarea pina la 10 programatoare LR-IP, LR-MB-10	buc	1	7,086.67	7086.67				
						8504	8504		
20	Baterie Industrial Crona 9V	buc	100	46.67	4666.67	56	5600		
Suma totala					331,583.80		397,900.56		

Semnăt: _____ Numele, Prenumele: __Gurau Dan _____ În calitate de:contabil

Ofertantul: BG TON SRL Adresa Chisinau Onisifor Ghibu 2